
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 11 de octubre de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentada por los ex-alumnos de esta Facultad en razón
de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: ACOSTA
ESCOBAR, Patricia Elizabeth, D.N.I. N° 22.253.252; AGÜERO, María Victoria,
D.N.I. N° 32.530.650; ARABEL IBAÑEZ, Analía Mercedes, D.N.I. N° 29.045.499;
BLANCO, Rolando Roqué, D.N.I. N° 24.853.089; BRAGAGNINI, Luciano, D.N.I.
N° 32.084.828; BURGOS, María Silvana, D.N.I. N° 32.629.188; CERRO, María
Virginia, D.N.I. N° 32.685.540; DARZE, Juan Manuel, D.N.I. N° 30.538.250;
FADER, Roxana Paola, D.N.I. N° 31.735.856; GALEANO, Fabiana Cristina, D.N.I.
N° 29.688.817; GIORDANO LAFRANCONI, María Paula, D.N.I. N° 30.124.035;
GOMEZ, María Belén, D.N.I. N° 30.482.596; GRISMADO, Germán Guillermo,
D.N.I. N° 26.424.498; LOPEZ DE DIOS, Mariana, D.N.I. N° 30.704.992;
MALDONADO, Patricia del Valle, D.N.I: N° 20.959.373; MARTIN, Marianela,
D.N.I. N° 32.477.126; MATTIOLl, Claudia Alejandra, D.N.I. N° 31.844.562;
MAZZOTTA GAVIER, Franca Cecilia, D.N.I. N° 31.357.816; PICONE, Natali
Juliana Rita, D.N.I. N° 30.843.668; SORUCO, Virginia, Elena, D.N.I. N°
31.338.132; VEGA, Lorena Natalia, D.N.I. N° 31.768.564.-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese y archívese.-

/

Praf. Dra. MARIAR.del CARMENVISVISIAN
DECANA .

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

/

Resolución N° 443/2011


